OEC/372/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de agosto de 2015.

Senhor Governador,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência o Requerimento nº 59/2015, de autoria dos Vereadores Paulo Henrique Ignácio Pereira, Luiz Carlos de Freitas e Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de agosto do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Geraldo Alckmin
GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”